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MAGNI RESSA
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Tél. 026 917 81 46
Fax 026 917 84 66

- CUISINES

- ARMOIRES

- DRESSINGS

- SALLE DE BAINS
- ELECTROMENAGER

- AMEUBLEMENT TOUTES CREATIONS

Broderies machine
personnalisées sur divers
supports.

Devig sur demande

Géraldine Gremaud
1626 Romanens
026 9717 84 78

Attp:// ggbroderiesacs.6logspot.com

wWww.magninireres.ch
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anodisation aluminium
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DONNATEURS
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liste arrétée au 25 mars 2015

026/917.09.55

Lundi-Samedi : 8h30-12hoo 16h30-19hoo
Mercredi et Samedi aprés-midi fermé

andre

R\e de la Jorelta 5
1625 Sales

Tél. 026 917 80 08
Fax 026 917 80 04
info@abovet.ch

BOVET

ombre &

Menuiserie PVC - Aluminium
Portes de garage

Stores en tous genres
Moustiquaires

Volets aluminium
Réparation - Entretien

lumiére

al GRIESSER

somfy. [N

1-8-0-0

RAIFFEISEN groupe (®

Laiterie Fromagerie Vincent Gapany
Gruyére AOC, Vacherin Fribourgeols AOC
Beurre de Fromagerie “ maison "

Meélange fondue

Créme double

Raclerte

Sérac o
S
1626 Rueyres-Treyfayes

Tel & fax 026/017.81.08
vincent.gapany@bluewm.ch

AU PAIN DORE
MAURON JEAN-LOUIS

Rte de la Rosaire 2
1625 SALES GR

026.917.81.14

Notre spécialité :

LE PAIN SALOIS

Garage

des Ponts
Grandjean SA

1627 Vaulruz
161.026 912 70 70
info@garagedesponts.ch




19eéme Coupe du Printemps 2015

28.03.2015 Séles
Résultats catégorie: C1
Rang Nom Prénom Société Année SO AB MT BP BF Total

1 BERSOT Florian Séles 2007 9.45 9.10 9.20 9.50 37.25

2 SAVOY Noé Attalens 2007 9.55 8.90 9.10 9.20 36.75

3 GOBET Léo Séles 2006 9.50 8.85 8385 9.40 36.60

4 FESSATI Antoine Attalens 2005 9.35 9.25 8.90 8.80 36.30

5 BENEDETTI Romain Chéatonnaye 2004 9.00 885 9.25 9.15 36.25

6 BAUMGARTNER Nicolas Cugy-Vesin 2005 8.65 9.15 8.90 9.15 35.85

7 PIRES Ludovic Cugy-Vesin 2007 9.15 885 875 9.10 35.85

8 PIPOZ Olivier Bulle 2006 8.90 9.30 8.60 9.00 35.80

9 BOURQUI Noam Bulle 2006 9.20 9.10 8.75 8.75 35.80
10 MAURON Eliot Romont 2006 8.90 9.05 9.00 8.80 35.75
11 SCIULLI Théo Cugy-Vesin 2003 9.15 8.65 8.65 8.90 35.35
12 BUNTSCHU Fabio Dudingen 2006 8.45 8.75 9.10 9.00 35.30
13 HANK Corentin Bulle 2007 8.90 9.30 8.60 8.40 35.20
14 CUENNET Quentin Bulle 2006 9.25 8.80 8.85 8.30 35.20
15 WILSON Raphaél Romont 2005 9.05 8.45 8.70 9.00 35.20
16 SCHWALLER Noel Dudingen 2005 8.60 9.25 8.40 8.60 34.85
17 NICOD Valentin Ursy 2007 9.15 845 840 8.85 34.85
18 CHASSOT Adam Fribourg-Ancienne 2006 8.80 8.45 8,65 8.90 34.80
19 TERRIN Ely Cugy-Vesin 2007 8.70 8.80 7.95 9.00 34.45
20 PILLONEL Loris Cugy-Vesin 2007 9.00 8.70 7.95 8.75 34.40
21 BERSIER Jason Cugy-Vesin 2006 8.70 8.60 820 8.85 34.35
22 DOUSSE Mathieu Romont 2006 8.50 8.85 8.45 8.55 34.35
23 FRESARD Mathis Fribourg-Ancienne 2006 8.70 830 850 8.80 34.30
24 BERTSCHY Victor Romont 2006 8.75 8.60 8.45 8.50 34.30
25 GUILLEBEAU Anjo Tafers 2006 8.40 8.40 8.90 8.55 34.25
26 GUILLEBEAU Elias Tafers 2006 8.40 850 8.35 8.90 34.15
27 CORPATAUX Simon Tafers 2005 8.75 8.75 820 8.40 34.10
28 MAILLEFER Tristan Ursy 2007 8.40 8.60 8.35 8.55 33.90
29 SCHALLER Théo Cugy-Vesin 2007 8.50 8.70 7.80 8.85 33.85
30 VIAL Rémy Sales 2005 8.65 8.60 8.35 8.10 33.70
31 CORMINBOEUF Nathan Bulle 2007 9.00 8.65 8.45 7.55 33.65
32 CASTELLA Lucien Séles 2007 8.25 8.40 8.45 8.45 33.55
33 BINGGELI Maél Romont 2007 8.40 850 8.05 8.30 33.25
34 PALAJ Gabriel Ursy 2006 8.40 8.20 8.00 8.55 33.15
35 WIDER Cédric Ursy 2007 8.40 8.15 8.20 8.25 33.00
36 GUILLEBEAU Nevio Tafers 2006 8.35 8.20 8.10 8.25 32.90
37 DuUC Yann Romont 2006 7.90 8.80 8.00 8.00 32.70
38 ANTILLE Jules Romont 2007 8.20 8.40 8.25 7.65 32.50
39 AUBERT Julien Ursy 2006 7.75 790 7.95 8.35 31.95
40 GERMIC Vincent Ursy 2007 7.35 8.05 7.70 7.75 30.85
41 MATHEZ David ursy 2007 7.45 750 8.25 7.45 30.65
42 DAMON Mathéo Ursy 2008 7.35 7.60 7.00 7.05 29.00
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28.03.2015 Séles
Résultats catégorie: C2
Rang Nom Prénom Société Année SO AB MT BP BF Total
1 GAPANY Adrien Séles 2003 9.50 9.60 8.85 9.40 9.10 46.45
2 SAVARY Normand Sales 2005 9.309.35 9.05 9.20 8.65 45.55
3 RAMEL Victor Attalens 2004 9.00 9.25 9.05 8.80 9.15 45.25
4  PAULI Lenny St. Aubin 2007 9.05 9.00 8.75 8.80 8.80 44.40
5 MOREL Hélio Bulle 2005 890 890 885 8.85 845 43.95
6 GALSTER Joris Ursy 2006 8.95 8.20 8.85 8.90 8.80 43.70
7 CORPATAUX David Tafers 2003 8.65 8.65 8.65 890 8.85 43.70
8 FONTANA Elliot Domdidier 2005 865 865 8.05 9.35 8.70 43.40
9 PEIRY Clément ursy 2006 855 8.75 8.80 8.55 8.75 43.40
10 FELLMANN Damien Attalens 2004 8.55 830 8.80 8.95 8.30 42.90
11 ANDREY Jonas Romont 2005 8.109.20 850 8.25 8.80 42.85
12 MONTANDON Théo Cugy-Vesin 2005 8.65 785 870 8.40 8.75 42.35
13 COTTET Mathis Ursy 2004 9.15 7.15 8,55 8.75 8.40 42.00
14 PEIRY Joseph ursy 2004 8.308.40 9.10 8.20 8.00 42.00
15 AEBISCHER Anthonin Domdidier 2004 8.50 8.60 8.80 8.60 7.30 41.80
16 HAUSWIRTH Cyril Dudingen 2003 830 7.95 8.30 8.65 8.55 41.75
17 BOSI Mattéo Domdidier 2004 8.10 830 860 845 8.30 41.75
18 CASTELLA Emile Sales 2005 8.00 7.60 8.25 8.90 8.75 41.50
19 GUILLEBEAU Sim Tafers 2003 745 850 855 8.85 8.10 41.45
20 ANGELOZ Florian Ursy 2004 8.40 7.60 8.50 8.30 8.55 41.35
21 PILLONEL Jean Romont 2005 8.757.30 8.70 8.25 8.30 41.30
22  ANGELOZ Rémy Ursy 2004 8.20 7.75 8.10 8.15 8.35 40.55
23 FLEURY Vladislav Domdidier 2006 7.70 760 8.25 8.85 8.10 40.50
24 RAMOS SILVA Felipe Romont 2003 7.65 7.70 8.60 8.55 7.90 40.40
25 ZBINDEN Yanik Dudingen 2002 845 7.00 8.45 8.30 7.90 40.10
26 RUE Erwan Domdidier 2004 790 7.15 8.15 8.30 8.20 39.70
27 MORA Marcos Ursy 2005 730 7.70 7.40 8.80 8.00 39.20
28 ROBADEY Clovis Bulle 2006 8.00 7.00 8.00 8.30 6.85 38.15
29 DAMON Kevin ursy 2006 7.65 6.70 7.40 7.75 7.90 37.40
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28.03.2015 Sales
Résultats catégorie: C3

Rang Nom Prénom Société Année SO AB MT BP BF Total
1 CONUS Romain Sales 2002 9.409.15 8.85 9.40 9.45 46.25
2 BRUEGGER Julien Cugy-Vesin 2004 9.259.15 9.25 9.60 8.80 46.05
3 CLEMENT Hugo Bulle 2003 9.30 895 9.00 9.05 9.20 45.50
4 NEUHAUS Baptiste Bulle 2003 8.40 9.15 9.05 9.40 9.05 45.05
5 BRODARD Owen Sales 2003 8.959.30 8.80 9.10 8.85 45.00
6 ZBINDEN Léon Sales 2001 9.35 8.65 870 9.15 8.65 44.50
7 BONDALLAZ Arthur ursy 2002 9.10 8.65 9.10 8.60 8.90 44.35
8 KUHNEN Steven Attalens 2001 9.159.40 9.05 8.15 8.40 44.15
9 TACHE Arthur ursy 2004 9.10 8.65 9.25 850 8.60 44.10
10 DOUCHEZ Arnaud Romont 2004 9.108.55 855 9.25 8.65 44.10
11 SAVARY Léo Sales 2002 8.80 8.65 8.65 9.00 8.80 43.90
12 CHASSOT Mathis Cugy-Vesin 2004 8.758.30 8.75 9.15 8.80 43.75
13 PEIRY Jacques Ursy 2002 8.608.70 9.05 855 8.20 43.10
14 BONVIN Mathis Cugy-Vesin 2003 8.80 8.40 9.05 8.90 7.70 42.85
15 MAGNIN Noah Bulle 2004 8.85 8.05 850 8.85 8.55 42.80
16 PERROUD Léo Attalens 2001 8.608.60 9.00 8.35 8.00 42.55
17 ZBINDEN Justin Sales 2004 8.408.00 8.80 8.60 8.00 41.80
18 GODEL Thibaud Domdidier 2005 8.20 845 8.65 8.40 8.05 41.75
19 LUGRIN Gaétan Cugy-Vesin 2002 8.258.65 8.30 8.95 7.55 41.70
20 RIGOLET Logan Domdidier 2002 8.65 8.60 8.30 8.50 7.65 41.70
21 CASTELLA Eloi Sales 2003 8.20 8.40 8.05 8.90 7.95 41.50
22  JAQUET Nathan ursy 2002 825865 860 7.80 7.00 40.30

Résultats catégorie: C4

Rang Nom Prénom Société Année SO AB MT BP BF Total
1 GRANDGIRARD Louis Cugy-Vesin 1999 9.30 9.30 8.65 9.30 9.25 45.80
2 FIAUX Guillaume Attalens 2003 955 8.85 9.05 9.30 8.95 45.70
3 DUBEY Samuel Ursy 2001 9.20 890 8.60 855 9.15 44.40
4 CHENAUX Simon Romont 2000 9.30 790 8.95 8.60 9.10 43.85
5 THURLER Elias Ursy 1999 9.25 850 8.10 9.00 8.95 43.80
6 LAUB Julien Attalens 2000 850 8.60 895 8.70 8.10 42.85
7 DEILLON Guillaume Ursy 1999 8.60 8.70 845 8.20 8.70 42.65
8 NIKOLIC David Romont 2000 850 845 8.70 8.50 8.40 42.55
9 OBERSON Oscar Romont 2001 8.557.85 9.10 855 8.20 42.25
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28.03.2015 Sales
Résultats catégorie: C5
Rang Nom Prénom Société Année SO AB MT BP BF Total
1 GRAND Louis Bulle 1998 9.15 9.05 9.45 9.00 9.20 45.85
2 RIBOTEL Kame Domdidier 1997 9.20 9.25 9.40 9.00 8.45 45.30
3 SAVARY Antonin Sales 2002 9.20 9.25 9.15 8.65 9.00 45.25
4 FORNEROD Noah Domdidier 1997 8.95 8.85 9.35 9.05 8.85 45.05
5 NISSILLE Maxime Bulle 1998 8.90 9.00 9.15 9.05 8.75 44.85
6 BOSSON Loic Bulle 2000 8.95 8.60 9.20 9.10 8.85 44.70
7 RAMOS Dany Bulle 1998 8.85 8.60 9.00 9.10 8.95 44.50
8 BAYS Léonard Bulle 1999 9.05 8.25 8.60 8.75 9.50 44.15
9 MAILLARD Arnaud Bulle 2000 9.15 8.25 8.70 8.65 8.45 43.20
10 GREMAUD Maxime Sales 2001 9.05 8.65 8.55 8.00 8.70 42.95
11 TACHE Damien Attalens 1997 8.759.05 8.20 8.45 8.00 42.45
12 PIGUET Bastien Sales 1999 8.509.00 8.60 8.10 8.25 42.45
Résultats catégorie: C6
Rang Nom Prénom Société Année SO AB MT BP BF Total
1 SIGG Dylan Bulle 1994 9.45 9.20 8.85 8.80 8.75 45.05
2 BUTTY Antoine Ursy 1995 9.50 9.40 9.05 7.50 8.75 44.20
3 PLASCHY Dimitri Fribourg-Ancienne 1996 825795 9.05 8.75 8.55 42.55
4 BOCHUD Jérémy Attalens 1995 8.758.50 8.15 855 8.35 42.30
5 MAURON Julien uUrsy 1995 8.85 8.15 7.60 8.65 7.95 41.20
6 KUHNEN Jonathan Attalens 1995 8.108.45 8,50 7.65 7.60 40.30
Résultats catégorie: C7
Rang Nom Prénom Société Année SO AB MT BP BF Total
1 COLLIARD Bastien Ursy 1992 9.45 9.50 9.70 9.25 8.50 46.40
2 SCHULE Raphaél Domdidier 1985 9.309.40 9.70 9.10 8.75 46.25
3  BRUNETTI Loic Bulle 1990 9.50 9.05 9.50 9.05 8.30 45.40
4 BERSIER Jonathan Cugy-Vesin 1986 9.059.55 9.30 8.85 8.45 45.20
5 COQUOz Jeremy ursy 1991 9.10 9.20 9.60 8.90 8.30 45.10
6 BOVET Dylan ursy 1993 8.20 9.45 9.65 8.95 8.80 45.05
7 DURUz Yannick Cugy-Vesin 1988 8.75 8.90 8.85 8.75 8.05 43.30
8 STAUFFACHER Raphaél Domdidier 1989 9.158.80 9.45 8.55 7.25 43.20
9 DURUz Fabrice Cugy-Vesin 1990 8.60 8.90 9.20 8.45 7.65 42.80
10 DEFFERRARD Arnaud Bulle 1994 0.00 0.00 7.80 0.00 0.00 7.80
Résultats catégorie: CHomme
Rang Nom Prénom Société Année SO AB MT BP BF Total
1 BERSIER Cédric Cugy-Vesin 1977 9.009.50 9.60 9.60 8.85 46.55
2 CANZILLON Olivier Cugy-Vesin 1976 9.60 8.80 9.30 9.30 8.60 45.60
3 CATTIN Maxime Ursy 1986 8.90 8.90 9.60 8.95 8.25 44.60
4 BAECHLER Loic Cugy-Vesin 1987 8.85 8.80 9.40 9.05 7.65 43.75
5 CORMINBOEUF Benoit Domdidier 1976 8.70 8.90 9.35 8.75 8.05 43.75
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28.03.2015 Sales
Résultats classe: Juniors
Rang: 1 Equipe: Séles 1 Société: Sales
Nom Prénom Catégorie Année SO AB MT BP BF Total
GAPANY Adrien Cc2 2003 950 9.60 8.85 940 9.10 46.45
BERSOT Florian C1 2007 9.45 9.20 9.10 9.20 9.50 46.45
SAVARY Normand C2 2005 9.30 9.35 9.05 9.20 8.65 45.55
GOBET Léo C1l 2006 9.50 8.85 8.85 885 9.40 45.45
Total discipline:  28.45 28.15 27.00 27.80 28.00
Total équipe: 139.4(
Rang: 2 Equipe: Attalens 2 Société: Attalens
Nom Prénom Catégorie Année SO AB MT BP BF Total
FIAUX Guillaume C4 2003 9.55 8.85 9.05 930 8.95 45.70
RAMEL Victor Cc2 2004 9.00 9.25 9.05 8.80 9.15 45.25
FESSATI Antoine C1 2005 9.35 8.90 9.25 8.90 8.80 45.20
KUHNEN Steven C3 2001 9.15 9.40 9.05 815 8.40 44.15
LAUB Julien C4 2000 8.50 8.60 8.95 8.70 8.10 42.85
Total discipline:  28.05 27.55 27.35 27.00 26.90
Total équipe: 136.8¢
Rang: 3 Equipe: Séles 3 Société: Sales
Nom Prénom Catégorie Année SO AB MT BP BF Total
CONUS Romain C3 2002 9.40 9.15 8.85 9.40 9.45 46.25
BRODARD Owen C3 2003 8.95 9.30 8.80 9.10 8.85 45.00
ZBINDEN Léon C3 2001 9.35 8.65 8.70 9.15 8.65 44.50
SAVARY Léo C3 2002 8.80 8.65 8.65 9.00 8.80 43.90
ZBINDEN Justin C3 2004 8.40 8.00 8.80 8.60 8.00 41.80
Total discipline: ~ 27.70 27.10 26.45 27.65 27.10
Total équipe: 136.0¢(
Rang: 4 Equipe: Bulle 1 Société: Bulle
Nom Prénom Catégorie Année SO AB MT BP BF Total
CLEMENT Hugo C3 2003 9.30 8.95 9.00 9.05 9.20 45.50
NEUHAUS Baptiste C3 2003 8.40 9.15 9.05 9.40 9.05 45.05
BOURQUI Noam C1l 2006 9.20 8.75 9.10 8.75 8.75 44.55
MOREL Hélio C2 2005 8.90 8.90 885 885 8.45 43.95
MAGNIN Noah C3 2004 8.85 8.05 8.50 8.85 8.55 42.80
Total discipline:  27.40 27.00 27.15 27.30 27.00
Total équipe: 135.8¢
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28.03.2015 Sales
Résultats classe: Juniors
Rang: 5 Equipe: Ursy 3 Société: Ursy
Nom Prénom Catégorie Année SO AB MT BP BF Total
DUBEY Samuel C4 2001 9.20 8.90 860 855 9.15 44.40
BONDALLAZ Arthur C3 2002 9.10 8.65 9.10 8.60 8.90 44.35
TACHE Arthur C3 2004 9.10 8.65 9.25 8.50 8.60 44.10
THURLER Elias C4 1999 9.25 8.50 8.10 9.00 8.95 43.80
PEIRY Clément Cc2 2006 8.55 8.75 880 855 875 43.40
Total discipline: ~ 27.55 26.30 27.15 26.15 27.00
Total équipe: 134.1¢
Rang: 6 Equipe: Cugy-Vesin 2 Société: Cugy-Vesin
Nom Prénom Catégorie Année SO AB MT BP BF Total
BAUMGARTNER Nicolas C1l 2005 8.65 8.90 9.15 8.90 9.15 44.75
SCIULLI Théo C1 2003 9.15 8.65 8.65 865 8.90 44.00
BONVIN Mathis C3 2003 8.80 8.40 9.05 890 7.70 42.85
MONTANDON Théo Cc2 2005 8.65 7.85 8.70 840 8.75 42.35
Total discipline:  26.60 25.95 26.90 26.45 26.80
Total équipe: 132.7¢(
Rang: 7 Equipe: Bulle 2 Société: Bulle
Nom Prénom Catégorie Année SO AB MT BP BF Total
PIPOZ Olivier C1 2006 8.90 8.60 9.30 8.60 9.00 44.40
CUENNET Quentin C1 2006 9.25 8.85 8.80 8.85 8.30 44.05
HANK Corentin C1 2007 8.90 8.60 9.30 8.60 8.40 43.80
CORMINBOEUF Nathan C1 2007 9.00 8.45 8.65 8.45 7.55 42.10
ROBADEY Clovis Cc2 2006 8.00 7.00 8.00 8.30 6.85 38.15
Total discipline: ~ 27.15 26.05 27.40 26.05 25.70
Total équipe: 132.3¢
Rang: 8 Equipe: Cugy-Vesin 3 Société: Cugy-Vesin
Nom Prénom Catégorie Année SO AB MT BP BF Total
BRUEGGER Julien C3 2004 9.25 09.15 9.25 9.60 8.80 46.05
CHASSOT Mathis C3 2004 8.75 8.30 8.75 9.15 8.80 43.75
LUGRIN Gaétan C3 2002 8.25 8.65 8.30 8.95 7.55 41.70
Total discipline:  26.25 26.10 26.30 27.70 25.15
Total équipe: 131.5¢(
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28.03.2015 Sales
Résultats classe: Juniors
Rang: 9 Equipe: Attalens 3 Société: Attalens
Nom Prénom Catégorie Année SO AB MT BP BF Total
SAVOY Noé C1 2007 9.55 9.10 8.90 9.10 9.20 45.85
FELLMANN Damien C2 2004 8.55 8.30 8.80 8.95 8.30 42.90
PERROUD Léo C3 2001 8.60 8.60 9.00 8.35 8.00 42.55
Total discipline:  26.70 26.00 26.70 26.40 25.50
Total équipe: 131.3¢(
Rang: 10 Equipe: Ursy 4 Société: Ursy
Nom Prénom Catégorie Année SO AB MT BP BF Total
GALSTER Joris c2 2006 895 8.20 885 890 8.80 43.70
NICOD Valentin C1l 2007 9.15 8.40 8.45 840 8.85 43.25
PEIRY Jacques C3 2002 8.608.70 9.05 8.55 8.20 43.10
COTTET Mathis Cc2 2004 9.15 7.15 855 875 8.40 42.00
WIDER Cédric C1 2007 8.40 8.20 8.15 820 8.25 41.20
Total discipline:  27.25 25.30 26.45 26.20 26.05
Total équipe: 131.2¢
Rang: 11 Equipe: Cugy-Vesin 1 Société: Cugy-Vesin
Nom Prénom Catégorie Année SO AB MT BP BF Total
PIRES Ludovic C1 2007 9.15 8.75 8.85 8.75 9.10 44.60
BERSIER Jason C1 2006 8.708.20 860 820 8.85 42.55
TERRIN Ely C1 2007 8.70 7.95 880 7.95 9.00 42.40
PILLONEL Loris C1 2007 9.00 7.95 870 795 875 42.35
SCHALLER Théo C1 2007 8.50 7.80 8.70 7.80 8.85 41.65
Total discipline:  26.85 24.90 26.35 24.90 26.95
Total équipe: 129.9¢
Rang: 12 Equipe: Dudingen 1 Société: Dudingen
Nom Prénom Catégorie Année SO AB MT BP BF Total
BUNTSCHU Fabio C1 2006 8.45 9.10 8.75 9.10 9.00 44.40
SCHWALLER Noel C1l 2005 8.60 8.40 9.25 8.40 8.60 43.25
HAUSWIRTH Cyril Cc2 2003 8.30 7.95 8.30 8,65 855 41.75
ZBINDEN Yanik Cc2 2002 8.45 7.00 8.45 830 7.90 40.10
Total discipline: ~ 25.50 25.45 26.45 26.15 26.15
Total équipe: 129.7¢(
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28.03.2015 Sales
Résultats classe: Juniors
Rang: 13 Equipe: Tafers 1 Société: Tafers
Nom Prénom Catégorie Année SO AB MT BP BF Total
CORPATAUX David Cc2 2003 8.65 8.65 8.65 8.90 8.85 43.70
CORPATAUX Simon C1l 2005 8.75 8.20 8.75 8.20 8.40 42.30
GUILLEBEAU Sim Cc2 2003 7.45 8.50 8.55 8.85 8.10 41.45
Total discipline:  24.85 25.35 25.95 25.95 25.35
Total équipe: 127.4F
Rang: 14 Equipe: Ursy 5 Société: Ursy
Nom Prénom Catégorie Année SO AB MT BP BF Total
MAILLEFER Tristan C1 2007 8.40 8.35 8.60 8.35 8.55 42.25
PEIRY Joseph Cc2 2004 8.30 8.40 9.10 8.20 8.00 42.00
ANGELOZ Florian Cc2 2004 8.40 7.60 850 830 855 41.35
ANGELOZ Rémy Cc2 2004 8.20 7.75 8.10 8.15 8.35 40.55
JAQUET Nathan C3 2002 8.25 8.65 8.60 7.80 7.00 40.30
Total discipline: ~ 25.10 25.40 26.30 24.85 25.45
Total équipe: 127.1(
Rang: 15 Equipe: Sales 2 Société: Sales
Nom Prénom Catégorie Année SO AB MT BP BF Total
VIAL Rémy C1l 2005 8.65 8.35 8.60 8.35 8.10 42.05
CASTELLA Lucien C1 2007 8.25 8.45 8.40 845 8.45 42.00
CASTELLA Emile C2 2005 8.00 7.60 8.25 8.90 8.75 41.50
CASTELLA Eloi C3 2003 8.20 8.40 8.05 8.90 7.95 41.50
Total discipline:  25.10 25.20 25.25 26.25 25.30
Total équipe: 127.1¢(
Rang: 16 Equipe: Domdidier 1 Société: Domdidier
Nom Prénom Catégorie Année SO AB MT BP BF Total
FONTANA Elliot c2 2005 8.65 8.65 8.05 9.35 8.70 43.40
GODEL Thibaud C3 2005 8.20 8.45 8.65 8.40 8.05 41.75
RIGOLET Logan C3 2002 8.65 8.60 8.30 8.50 7.65 41.70
Total discipline:  25.50 25.70 25.00 26.25 24.40
Total équipe: 126.8¢
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28.03.2015 Sales
Résultats classe: Juniors
Rang: 17 Equipe: Tafers 2 Société: Tafers
Nom Prénom Catégorie Année SO AB MT BP BF Total
GUILLEBEAU Anjo C1 2006 8.40 8.90 8.40 8.90 8.55 43.15
GUILLEBEAU Elias C1l 2006 8.40 8.35 8.50 8.35 8.90 42.50
GUILLEBEAU Nevio C1l 2006 8.35 8.10 8.20 8.10 8.25 41.00
Total discipline:  25.15 25.35 25.10 25.35 25.70
Total équipe: 126.6¢
Rang: 18 Equipe: Domdidier 2 Société: Domdidier
Nom Prénom Catégorie Année SO AB MT BP BF Total
AEBISCHER Anthonin Cc2 2004 8.50 8.60 8.80 860 7.30 41.80
BOSI Mattéo C2 2004 8.10 8.30 8.60 8.45 8.30 41.75
FLEURY Vladislav C2 2006 7.70 7.60 8.25 8.85 8.10 40.50
RUE Erwan C2 2004 7.90 7.15 8.15 830 8.20 39.70
Total discipline:  24.50 24.50 25.65 25.90 24.60
Total équipe: 125.1¢
Résultats classe: Actifs
Rang: 1 Equipe: Ursy 1 Société: Ursy
Nom Prénom Catégorie Année SO AB MT BP BF Total
COLLIARD Bastien Cc7 1992 9.45 9.50 9.70 9.25 8.50 46.40
COQuUOz Jeremy Cc7 1991 9.10 9.20 9.60 890 8.30 45.10
BOVET Dylan C7 1993 8.20 9.45 9.65 8.95 8.80 45.05
CATTIN Maxime CS 1986 8.90 8.90 9.60 8.95 8.25 44.60
BUTTY Antoine C6 1995 9.50 9.40 9.05 750 8.75 44.20
Total discipline:  28.05 28.35 28.95 27.15 26.05
Total équipe: 138.5¢
Rang: 2 Equipe: Bulle 4 Société: Bulle
Nom Prénom Catégorie Année SO AB MT BP BF Total
GRAND Louis C5 1998 9.15 9.05 9.45 9.00 9.20 45.85
BRUNETTI Loic C7 1990 9.50 9.05 9.50 9.05 8.30 45.40
SIGG Dylan C6 1994 9.45 9.20 8.85 880 8.75 45.05
NISSILLE Maxime C5 1998 8.90 9.00 9.15 9.05 8.75 44.85
MAILLARD Arnaud C5 2000 9.15 8.25 8.70 8.65 8.45 43.20
Total discipline: ~ 28.10 27.30 28.10 27.10 26.70
Total équipe: 137.3¢(
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28.03.2015 Sales
Résultats classe: Actifs
Rang: 3 Equipe: Domdidier 3 Société: Domdidier
Nom Prénom Catégorie Année SO AB MT BP BF Total
SCHULE Raphaél C7 1985 9.30 9.40 9.70 9.10 8.75 46.25
RIBOTEL Kame C5 1997 9.20 9.25 9.40 9.00 8.45 45.30
FORNEROD Noah C5 1997 8.95 8.85 9.35 9.05 8.85 45.05
CORMINBOEUF Benoit CS 1976 8.70 8.90 9.35 8.75 8.05 43.75
STAUFFACHER Raphaél C7 1989 9.15 8.80 945 855 7.25 43.20
Total discipline:  27.65 27.55 28.55 27.15 26.05
Total équipe: 136.9¢
Rang: 4 Equipe: Cugy-Vesin 4 Société: Cugy-Vesin
Nom Prénom Catégorie Année SO AB MT BP BF Total
BERSIER Cédric CS 1977 9.00 9.50 9.60 9.60 8.85 46.55
CANZILLON Olivier CS 1976 9.60 8.80 9.30 9.30 8.60 45.60
BAECHLER Loic CS 1987 8.85 8.80 9.40 9.05 7.65 43.75
Total discipline: ~ 27.45 27.10 28.30 27.95 25.10
Total équipe: 135.9¢(
Rang: 5 Equipe: Cugy-Vesin 5 Société: Cugy-Vesin
Nom Prénom Catégorie Année SO AB MT BP BF Total
GRANDGIRARD Louis C4 1999 9.30 9.30 8.65 930 9.25 45.80
BERSIER Jonathan C7 1986 9.05 9.55 9.30 8.85 8.45 45.20
DURUZ Yannick C7 1988 875 890 885 875 8.05 43.30
DURUZ Fabrice Cc7 1990 8.60 8.90 9.20 845 7.65 42.80
Total discipline:  27.10 27.75 27.35 26.90 25.75
Total équipe: 134.8¢
Rang: 6 Equipe: Bulle 5 Société: Bulle
Nom Prénom Catégorie Année SO AB MT BP BF Total
BOSSON Loic C5 2000 8.95 8.60 9.20 9.10 8.85 44.70
RAMOS Dany C5 1998 8.85 8.60 9.00 9.10 8.95 44.50
BAYS Léonard C5 1999 9.05 8.25 8.60 8.75 9.50 44.15
DEFFERRARD Arnaud Cc7 1994 0.00 0.00 7.80 0.00 0.00 7.80
Total discipline:  26.85 25.45 26.80 26.95 27.30
Total équipe: 133.3¢
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28.03.2015 Sales
Résultats classe: Actifs
Rang: 7 Equipe: Séles 4 Société: Sales
Nom Prénom Catégorie Année SO AB MT BP BF Total
SAVARY Antonin C5 2002 9.20 9.25 9.15 8.65 9.00 45.25
GREMAUD Maxime C5 2001 9.05 8.65 8.55 8.00 8.70 42.95
PIGUET Bastien C5 1999 8.50 9.00 8.60 8.10 8.25 42.45
Total discipline:  26.75 26.90 26.30 24.75 25.95
Total équipe: 130.6¢
Rang: 8 Equipe: Attalens 1 Société: Attalens
Nom Prénom Catégorie Année SO AB MT BP BF Total
TACHE Damien C5 1997 8.75 9.05 8.20 8.45 8.00 42.45
BOCHUD Jérémy C6 1995 8.75 8.50 8.15 8.55 8.35 42.30
KUHNEN Jonathan C6 1995 8.10 8.45 850 7.65 7.60 40.30
Total discipline:  25.60 26.00 24.85 24.65 23.95
Total équipe: 125.0¢
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Résultats Coupe Champion Cantonnal par Equipe

Coupe des Juniors

1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015

Domdidier
Charmey

Bulle

Bulle

Bulle (définitive)
Bulle

Bulle

Bulle (définitive)
Fribourg-Ancienne
Bulle

Bulle

Séales

Bulle (définitive)
Bulle

Séles

Séales

Bulle

Sales (définitive)

Coupe des Actifs

1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015

ursy

ursy

Ursy (définitive)
Cugy-Vesin - Domidier
Bulle

Bulle

Bulle (définitive)
Bulle

Bulle

Bulle (définitive)
Bulle

Bulle

Bulle (définitive)
Bulle

ursy

Ursy

Bulle

Ursy (définitive)

140.40pts
137.35pts
139.85pts
139.85pts
138.25pts
140.10pts
140.35pts
140.35pts
136.10pts
139.55pts
138.70pts
136.55pts
140.20pts
138.70pts
139.75pts
140.65pts
136.80pts
139.40pts

140.00pts
141.20pts
139.45pts
139.05pts
139.40pts
140.70pts
140.95pts
141.25pts
136.85pts
138.80pts
140.90pts
139.75pts
138.95pts
138.95pts
137.50pts
139.50pts
138.45pts
138.55pts
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